DE SACRAMENTO EUCHARISTIAE

Liberavit me de aquis multis ab inimicis meis potentissimis ab his qui oderunt me, quoniam fortiores me erant. Fortiores agno dracones leones potentissimi.

Ista non David filius? Ysai, sed qui eruptus de contradictione populi, constitutus in caput gentium, & caput anguli. Cui seruuit populus nesciens, obediens auditu auris mera fide. Et propterea deo in gentibus confitetur.

Mortem corporalem Codrus Decius pro populo, Piramus Tibbe pro mutuo, Pallades hortentes Damon Phiti? concertates morte sua mutuo seruare uices. Et inde coniuges communem maritibus victoria possunt.

Nulli horum certa festina resurrectio, Ieta eterna gloria, eternus beatus amor suorum in se, & eternum beatum gaudium. Horum si aliquid Codro aut Piramo pro nibilo habuissent mos.

Mundus totus obediens filii primogeniti graue pondus, & efficax argumentum sciendi dilectionis eius, in patrem talem filium tradentis in mundum amorem sciendi.

Manifeste Paulus causaliter arguit, propterea Christo datum nomen super omne nomen, quia obediens deo patri usque ad mortem, mortem autem crucis, id est, altissimae obedientiae profundissimae humilitatis, ardentissimae caritatis, fortissime patientiae.

Passio causa nominis & gloriae super omne nomen & super omnem gloriam.

Item praeconiu illud, Propter mansuetudinem & ueritatem & iusticiam ideo deducet te mirabiliter dextra tua, Tanta igit mansuetudo & ueritas in iusticia holocausti, ut eternis incelos annalibus mirabile sit.

Item Venerunt uel intrauerunt aquae usque ad animam meam. Infixus sum in limo profundi, nec est substantia. Veni in profundum aquarum & tempestas demersit me. Defecerunt oculi mei sperare in dominum.

Et qui sine causa oderunt me multiplicati sunt super capillos

DE MAGNITUDINE PASSIONIS

capitis mei confortati sunt persequentes me.
Item plena uictoria Agni, plena cōfusio Draconis. Sed
quō confusa nequitia nisi uicta, quō uicta nisi effusa, &
prorsus confusa, nec sario prorsus effusa.

Iniquitas Draconis & basilisci in Agnum, est iniquitas
super iniquitatem primā ruine cadentis de celo profun-
dius hic ad fundamenta laci cadens.

Propter uerba labiorum tuorum ego custodiui uias la-
tronis. Verba labiorum dei, uerba magni consilij, quae
nemo nisi magni consilij angelus nouit, nemo implet nō
si ipse qui uias latronis.

Magnitudo testamenti.

Perfectus paucor.

Perfectum tedium.

Perfecta tristitia sanctæ animæ usq; ad mortem.
Vera, justa, sancta querela perfectæ dilectionis a deo,
quoniam noluit ut ardor amoris mitigaret acerbitatem
doloris & meroris.